
UCHWAŁA NR XX/235/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Suwałki do wspólnej realizacji z partnerami litewskimi
i zabezpieczenia środków finansowych do projektów w ramach Programu Interreg V-A Litwa 

- Polska

Na podstawie art 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do wspólnej realizacji z partnerami litewskimi oraz zabezpieczyć 
niezbędne środki finansowe w budżetach miasta Suwałk na 2017 i 2018 rok do następujących
projektów w ramach Programu Interreg V-A Litwa - Polska:

1) „Zachęcanie do integracji społecznej w regionie przygranicznym” (ang. „Encouragement of 
social inclusion in the border region”), wartość projektu Miasta Suwałk - koszty 
kwalifikowalne: 150.000,00 EUR, kwota dofinansowania: 127.500,00 EUR, wkład własny: 
22.500,00 EUR;

2) „Pomoc bez granic – kompleksowe usługi dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” 
(ang. „Help without borders - comprehensive in-house services for vulnerable people at risk of 
social exclusion”), wartość projektu Miasta Suwałk - koszty kwalifikowalne: 300.000,00 EUR, 
kwota dofinansowania: 255.000,00 EUR, wkład własny: 45.000,00 EUR.

§ 2. Środki finansowe na realizację projektów ujętych w § 1 i pokrycie wkładu własnego 
zostaną ujęte w budżecie miasta Suwałk na 2017 i 2018 rok proporcjonalnie do realizacji tych 
zadań przez Miasto Suwałki w poszczególnych latach.

§ 3. W przypadku nieprzyznania dofinansowania z Programu Interreg V-A Litwa - Polska 
zadania ujęte w § 1 nie będą realizowane.

§ 4. Szczegółowe warunki realizacji projektów ujętych w § 1 zostaną określone w Umowach 
Partnerskich zawartych pomiędzy Miastem Suwałki, a partnerami litewskimi.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: F164C4E1-8C74-4D4C-9DDA-188048D60761. Podpisany Strona 1 z 1




